
БУФЕТ 
Игристое
Абрау Дюрсо Императорское    
белое брют Россия                                      150 мл 

Кава ПРОА брют натюр  
белое   Испания                                          750 мл

Просекко розе экстра-драй 
Италия                                                         750 мл 

400

 3100

3300 

Вина по бокалам 
Алазанская долина 

 белое полусладкое  Грузия 

Алазанская долина 
 красное полусладкое  Грузия 

Шато Пино Пино Гриджио ЗГУ 
белое сухое  Кубань Новороссийск

Ведерниковъ Губернаторское Рислинг  
белое сухое Ростовская обл.

Ведерниковъ Губернаторское Голубок 
красное сухое Ростовская обл.  

Шато Пино Каберне Савиньон ЗГУ 
  красное сухое Кубань  Новороссийск

420

420

480

560

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

Вино бутылкой

Ведерниковъ Губернаторское Рислинг  
белое сухое Ростовская обл.

Ведерниковъ Губернаторское Голубок 
красное сухое Ростовская обл.  

Шато Пино Нуар ЗГУ  
  розовое сухое  Кубань Новороссийск

Шары Колдуна 
Кирпичи Прилетели, Пино Нуар ЗГУ 

 красное сухое Кубань Новороссийск

Шары Колдуна 
Тройничек Рислинг/Руссан ЗГУ 
белое сухое Кубань Новороссийск

750 мл

2900

3400

4700

750 мл

750 мл

Водка
Чистые Росы Саранский ЛВЗ  
Мордовия           

Чистые Росы Саранский ЛВЗ 
Мордовия                

510

5100

50 мл 

500 мл  

480150 мл

480150 мл

750 мл

750 мл

2400

2400
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