

NTPNGTOE

Абрау Дюрсо Императорское белое брют Россия

Кава ПРОА брют натюр белое Испания

Просекко розе экстра-драй Италия



150 мл	400
750 мл	3100
750 мл	3300

ВИНА ПО БОКАЛАМ

Алазанская долина белое полусладкое Грузия

Алазанская долина красное полусладкое Грузия

Шато Пино Пино Гриджио ЗГУ белое сухое Кубань Новороссийск

Ведерниковъ Губернаторское Рислинг белое сухое Ростовская обл.

Ведерниковъ Губернаторское Голубок красное сухое Ростовская обл.

Шато Пино Каберне Савиньон ЗГУ красное сухое Кубань Новороссийск



420	150 мл
420	150 мл
480	150 мл
480	150 мл
480	150 мл
560	150 мл

ВИНО БУТЫЛКОЙ



ведерниковъ Губернаторское Рислинг белое сухое Ростовская обл.	750 мл	2400
Ведерниковъ Губернаторское Голубок красное сухое Ростовская обл.	750 мл	2400
Шато Пино Нуар ЗГУ розовое сухое Кубань Новороссийск	750 мл	2900
Шары Колдуна Кирпичи Прилетели, Пино Нуар ЗГУ красное сухое Кубань Новороссийск	750 мл	3400
Шары Колдуна Тройничек Рислинг/Руссан ЗГУ белое сухое Кубань Новороссийск	750 мл	4700

BOAKA

Чистые Росы	Саранский	JIR3
Мордовия		

Чистые	Росы	Саранский	ЛВ3
Мордо	вия		



		- 1			
50	мл		5	1	





